
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-08-28-004947-a

Найменування замовника: Офіс Генерального прокурора

Purchasing body: Prosecutor General's Office

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Kind: Public authority, local government or law enforcement
agency

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00034051

National ID: 00034051

Місцезнаходження замовника: 01011, Україна, Київська область, м.Київ, ВУЛИЦЯ
РІЗНИЦЬКА, будинок 13/15

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Христенко, +380442007475,
khrystenko.og@gp.gov.ua

Contact point: Olena Khrystenko, +380442007475,
khrystenko.og@gp.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Персональні комп’ютери (ДК 021:2015-30210000-4
Машини для обробки даних (апаратна частина)

Title of the subject of purchase: Personal computers (CPV 021:2015-30210000-4 Data-
processing machines (hardware)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

CPV: DK 021:2015:30210000-4: Data-processing machines
(hardware)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Персональний
комп’ютер

ДК 021:2015:
30213000-5 —
Персональні
комп’ютери
CPV: 30213000-5

100 штуки 01011, Україна,
м. Київ, Київ,
вул. Різницька,
13/15

до 24 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата вартості фактично
поставленого Товару здійснюється
шляхом переказу Замовником
коштів на розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 7 (семи)
банківських днів із дати підписання
Сторонами відповідної видаткової
накладної та на підставі рахунку,
пред’явленого Постачальником до
сплати.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 300 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 2300000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

23 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 вересня 2021 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 вересня 2021 09:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 жовтня 2021 14:13

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції – банківська
гарантія надається учасником у вигляді:
електронного документу.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

69000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-переможця надати
замовнику (у робочий час за адресою
місцезнаходження замовника: вул. Різницька, 13/15,
м. Київ, 01011) в паперовому вигляді забезпечення
виконання договору – оригінал банківської гарантії
не пізніше дати укладення договору про закупівлю,
але в будь-якому випадку до кінцевого строку
укладання договору, передбаченого статтею 33
Закону України "Про публічні закупівлі". Замовник
вимагає від учасника-переможця надати замовнику
(у робочий час за адресою місцезнаходження
замовника: вул. Різницька, 13/15, м. Київ, 01011) в
паперовому вигляді забезпечення виконання
договору – оригінал банківської гарантії не пізніше
дати укладення договору про закупівлю, але в будь-
якому випадку до кінцевого строку укладання
договору, передбаченого статтею 33 Закону України
"Про публічні закупівлі". Форма та зміст гарантії
повинні відповідати вимогам Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями
в національній та іноземних валютах, затвердженого
Постановою Правління Національного Банку
України від 15.12.2004 №639, зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 13.01.2005 за №
41/10321.


